1

	[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	08.06.2018

	№ 284

О внесений изменений в муниципальную программу Ординского муниципального района «Развитие гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений в Ординском муниципальном районе на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Ординского муниципального района от 29.09.2017 № 565

В соответствии с постановлением администрации Ординского муниципального района от 26.06.2014 № 310 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ординского муниципального района», администрация Ординского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Ординского муниципального района «Развитие гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений в Ординском муниципальном районе на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений в Ординском муниципальном районе на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести изменения в вышеуказанное постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на советника главы муниципального района – начальника отдела организационно-правовой работы Новокрещенных А.С.
Глава муниципального района                                                             А.С. Мелёхин